

Утепление фасада гимназия с. Н.Албота

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Утепление фасада (спортзал, столовая, галерея) гимназия с. Н.Албота

Valoarea de deviz 378 667,043 lei

Intocmit in prețuri curente 30.08.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Столовая				
		1.1. Стены				
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов))	m2	100,0000	33,288 21,242	3 328,750 2 124,250
	7124010010700	Dulgher	h-om	25,0000	84,97	2 124,250
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0300	4 200,00	126,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0100	4 200,00	42,000
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0300	4 200,00	126,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,3000	35,00	10,500
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	450,0000	2,00	900,000
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	93,0000	22,942 22,942	2 133,597 2 133,597
	7122050013400	Zidar	h-om	11,1600	84,97	948,265
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,9500	84,97	1 185,332
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,9300	0,00	0,000
3	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare	m2	93,0000	128,819	11 980,121

1	2	3	4	5	6	7
		sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)			89,219	8 297,321
	7122050013400	Zidar	h-om	80,9100	84,97	6 874,923
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,7400	84,97	1 422,398
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	976,5000	2,20	2 148,300
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,7900	550,00	1 534,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3720	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,7440	0,00	0,000
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов)	m2	103,0000	27,585 10,196	2 841,296 1 050,229
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	12,3600	84,97	1 050,229
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	42,7450	41,60	1 778,192
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,1500	2,50	12,875
5	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala (Наружная теплоизоляция откосов зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: противопожарными минераловатными плитами) Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,010	m2	10,0000	248,505 101,964	2 485,049 1 019,640
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	10,0000	84,97	849,700
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,0000	84,97	169,940
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	40,4000	3,40	137,360
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	50,5000	3,40	171,700
	2521302602909	Placi ignifugate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	10,8070	80,00	864,560
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	12,8270	7,00	89,789
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	80,8000	2,50	202,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2500	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0340	0,00	0,000
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	3,0000	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,2100	0,00	0,000
6	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala (Наружная теплоизоляция стен зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: минераловатными плитами) Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,010	m2	93,0000	243,054 97,715	22 604,068 9 087,541
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	88,3500	84,97	7 507,099
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,6000	84,97	1 580,442
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	375,7200	3,40	1 277,448
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	469,6500	3,40	1 596,810
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	100,5051	80,00	8 040,408
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	103,3230	7,00	723,261
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	751,4400	2,50	1 878,600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,3250	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3162	0,00	0,000
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	2,7900	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,9530	0,00	0,000
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов)	m2	103,0000	27,585 10,196	2 841,296 1 050,229
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	12,3600	84,97	1 050,229
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	42,7450	41,60	1 778,192
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,1500	2,50	12,875
8	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК")	m2	103,0000	153,970 84,970	15 858,910 8 751,910
	7122050013442	Tencuitor	h-om	103,0000	84,97	8 751,910
	2653102100831 1	Tink	kg	236,9000	30,00	7 107,000
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,6180	0,00	0,000
		Total Стены Inclusiv salariu				64 073,087 33 514,717
		1.2. Цоколь				
9	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare	m2	16,0000	123,720	1 979,524

1	2	3	4	5	6	7
		scivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)			84,120	1 345,924
	7122050013400	Zidar	h-om	13,1200	84,97	1 114,806
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,7200	84,97	231,118
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	168,0000	2,20	369,600
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4800	550,00	264,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0640	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1280	0,00	0,000
		Total Цоколь Inclusiv salariu				1 979,524 1 345,924
		Total Столовая Inclusiv salariu				66 052,611 34 860,641
		2. Кухня				
		2.1. Стены				
10	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов))	m2	20,0000	33,288 21,242	665,750 424,850
	7124010010700	Dulgher	h-om	5,0000	84,97	424,850
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0060	4 200,00	25,200
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0020	4 200,00	8,400
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0060	4 200,00	25,200
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0600	35,00	2,100
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	90,0000	2,00	180,000
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	20,0000	22,942 22,942	458,838 458,838

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	2,4000	84,97	203,928
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,0000	84,97	254,910
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	0,00	0,000
12	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2	20,0000	128,819 89,219	2 576,370 1 784,370
	7122050013400	Zidar	h-om	17,4000	84,97	1 478,478
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,6000	84,97	305,892
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	210,0000	2,20	462,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6000	550,00	330,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0800	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1600	0,00	0,000
13	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala (Наружная теплоизоляция стен зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: минераловатными плитами) Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,010	m2	20,0000	341,620 196,281	6 832,394 3 925,614
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	37,8400	84,97	3 215,265
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,3600	84,97	710,349
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	80,8000	3,40	274,720
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	101,0000	3,40	343,400
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	21,6140	80,00	1 729,120
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	22,2200	7,00	155,540
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	161,6000	2,50	404,000
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,5000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0680	0,00	0,000
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,6000	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,4200	0,00	0,000
14	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм.,	m2	20,0000	153,970 84,970	3 079,400 1 699,400

1	2	3	4	5	6	7
		штукатурка стен смесью "ТИНК")				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	20,0000	84,97	1 699,400
	2653102100831 1	Tink	kg	46,0000	30,00	1 380,000
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,1200	0,00	0,000
15	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов)	m2	20,0000	27,585 10,196	551,708 203,928
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	2,4000	84,97	203,928
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	8,3000	41,60	345,280
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,0000	2,50	2,500
		Total Стены Inclusiv salariu				14 164,460 8 497,000
		Total Кухня Inclusiv salariu				14 164,460 8 497,000
		3. Спорт зал				
		3.1. Стены				
16	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов))	m2	113,0000	33,288 21,243	3 761,488 2 400,403
	7124010010700	Dulgher	h-om	28,2500	84,97	2 400,403
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0339	4 200,00	142,380
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0113	4 200,00	47,460
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0339	4 200,00	142,380
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,3390	35,00	11,865
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	508,5000	2,00	1 017,000
17	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	113,0000	22,942 22,942	2 592,434 2 592,434
	7122050013400	Zidar	h-om	13,5600	84,97	1 152,193
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,9500	84,97	1 440,241
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,1300	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
18	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2	113,0000	128,819 89,219	14 556,491 10 081,691
	7122050013400	Zidar	h-om	98,3100	84,97	8 353,401
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,3400	84,97	1 728,290
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 186,5000	2,20	2 610,300
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,3900	550,00	1 864,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,4520	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,9040	0,00	0,000
19	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilorr a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala (Наружная теплоизоляция откосов зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: противопожарными минераловатными плитами) Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,010	m2	7,2000	248,504 101,964	1 789,232 734,141
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	7,2000	84,97	611,784
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,4400	84,97	122,357
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	29,0880	3,40	98,899
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	36,3600	3,40	123,624
	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	7,7810	80,00	622,480
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	9,2354	7,00	64,648
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	58,1760	2,50	145,440
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,1800	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0245	0,00	0,000
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	2,1600	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,1512	0,00	0,000
20	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala	m2	113,0000	243,054 97,715	27 465,158 11 041,851

1	2	3	4	5	6	7
		(Наружная теплоизоляция стен зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: минераловатными плитами) Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,010				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	107,3500	84,97	9 121,529
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	22,6000	84,97	1 920,322
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	456,5200	3,40	1 552,168
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	570,6500	3,40	1 940,210
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	122,1191	80,00	9 769,528
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	125,5430	7,00	878,801
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	913,0400	2,50	2 282,600
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	2,8250	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3842	0,00	0,000
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	3,3900	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,3730	0,00	0,000
21	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов)	m2	120,2000	27,585 10,196	3 315,765 1 225,607
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	14,4240	84,97	1 225,607
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	49,8830	41,60	2 075,133
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,0100	2,50	15,025
22	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК")	m2	120,2000	153,970 84,970	18 507,194 10 213,394
	7122050013442	Tencuitor	h-om	120,2000	84,97	10 213,394
	2653102100831 1	Tink	kg	276,4600	30,00	8 293,800
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,7212	0,00	0,000
		Total Стены Inclusiv salariu				71 987,762 38 289,521
		3.2. Цоколь				
23	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т,	m2	28,0000	123,720 84,120	3 464,168 2 355,368

1	2	3	4	5	6	7
		средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)				
	7122050013400	Zidar	h-om	22,9600	84,97	1 950,911
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,7600	84,97	404,457
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	294,0000	2,20	646,800
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,8400	550,00	462,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1120	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,2240	0,00	0,000
		Total Цоколь Inclusiv salariu				3 464,168 2 355,368
		Total Спорт зал Inclusiv salariu				75 451,930 40 644,889
		4. Раздевалка				
		4.1. Стены				
24	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов))	m2	18,0000	33,288 21,242	599,175 382,365
	7124010010700	Dulgher	h-om	4,5000	84,97	382,365
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0054	4 200,00	22,680
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0018	4 200,00	7,560
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0054	4 200,00	22,680
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0540	35,00	1,890
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	81,0000	2,00	162,000
25	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	24,0000	22,942 22,942	550,606 550,606
	7122050013400	Zidar	h-om	2,8800	84,97	244,714
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,6000	84,97	305,892
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2400	0,00	0,000
26	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din	m2	24,0000	128,819 89,219	3 091,644 2 141,244

1	2	3	4	5	6	7
		beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)				
	7122050013400	Zidar	h-om	20,8800	84,97	1 774,174
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,3200	84,97	367,070
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	252,0000	2,20	554,400
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,7200	550,00	396,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0960	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1920	0,00	0,000
27	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala (Наружная теплоизоляция стен зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: минераловатными плитами) Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,010	m2	24,0000	243,054 97,716	5 833,308 2 345,172
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	22,8000	84,97	1 937,316
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,8000	84,97	407,856
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	96,9600	3,40	329,664
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	121,2000	3,40	412,080
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	25,9368	80,00	2 074,944
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	26,6640	7,00	186,648
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	193,9200	2,50	484,800
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,6000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0816	0,00	0,000
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,7200	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,5040	0,00	0,000
28	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов)	m2	24,0000	27,585 10,196	662,050 244,714
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	2,8800	84,97	244,714
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	9,9600	41,60	414,336
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,2000	2,50	3,000
29	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu	m2	24,0000	153,970 84,970	3 695,280 2 039,280

1	2	3	4	5	6	7
		amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК")				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	24,0000	84,97	2 039,280
	2653102100831 1	Tink	kg	55,2000	30,00	1 656,000
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de sneac	h-ut	0,1440	0,00	0,000
		Total Стены Inclusiv salariu				14 432,063 7 703,381
		4.2. Цоколь				
30	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare scivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2	9,0000	123,720 84,120	1 113,483 757,083
	7122050013400	Zidar	h-om	7,3800	84,97	627,079
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5300	84,97	130,004
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	94,5000	2,20	207,900
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,2700	550,00	148,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0360	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0720	0,00	0,000
		Total Цоколь Inclusiv salariu				1 113,483 757,083
		Total Раздевалка Inclusiv salariu				15 545,546 8 460,464
		5. Галерея				
		5.1. Стены				
31	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilorr a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala (Наружная теплоизоляция откосов зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким	m2	9,6000	248,505 101,964	2 385,645 978,854

1	2	3	4	5	6	7
		закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: противопожарными минераловатными плитами) Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,010				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	9,6000	84,97	815,712
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,9200	84,97	163,142
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	38,7840	3,40	131,866
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	48,4800	3,40	164,832
	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	10,3747	80,00	829,976
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	12,3139	7,00	86,197
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	77,5680	2,50	193,920
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,2400	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0326	0,00	0,000
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	2,8800	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,2016	0,00	0,000
32	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala (Наружная теплоизоляция стен зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: минераловатными плитами) Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,010	m2	51,0000	243,055 97,716	12 395,780 4 983,491
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	48,4500	84,97	4 116,797
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,2000	84,97	866,694
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	206,0400	3,40	700,536
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	257,5500	3,40	875,670
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	55,1157	80,00	4 409,256
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	56,6610	7,00	396,627
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	412,0800	2,50	1 030,200
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	1,2750	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1734	0,00	0,000
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,5300	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,0710	0,00	0,000
33	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов)	m2	51,0000	27,585 10,196	1 406,855 520,016
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	6,1200	84,97	520,016
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	21,1650	41,60	880,464
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,5500	2,50	6,375
34	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu	m2	51,0000	153,970 84,970	7 852,470 4 333,470

1	2	3	4	5	6	7
		amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК")				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	51,0000	84,97	4 333,470
	2653102100831 1	Tink	kg	117,3000	30,00	3 519,000
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,3060	0,00	0,000
		Total Стены Inclusiv salariu				24 040,750 10 815,831
		5.2. Цоколь				
35	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2	25,0000	123,720 84,120	3 093,008 2 103,008
	7122050013400	Zidar	h-om	20,5000	84,97	1 741,885
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2500	84,97	361,123
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	262,5000	2,20	577,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,7500	550,00	412,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,2000	0,00	0,000
		Total Цоколь Inclusiv salariu				3 093,008 2 103,008
		Total Галерея Inclusiv salariu				27 133,758 12 918,839
		6. Коридор при входе на кухню				
36	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2	12,8000	35,687 35,687	456,798 456,798
	7422010060100	Timplar	h-om	2,6880	84,97	228,399
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,6880	84,97	228,399
37	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35	m2	3,6000	1 666,028 62,028	5 997,701 223,301

1	2	3	4	5	6	7
		m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета между 1-2,5 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно)				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,3760	84,97	201,889
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2520	84,97	21,412
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	3,6000	1 500,00	5 400,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	14,4000	1,50	21,600
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,6920	200,00	338,400
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1,4400	10,00	14,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0720	0,00	0,000
38	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m (Кирпичная кладка простых наружных стен высотой до 4м, размер кирпича 250x120x65 мм)	m3	1,1000	4 004,838 458,838	4 405,322 504,722
	7122050013400	Zidar	h-om	4,9280	84,97	418,732
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,0120	84,97	85,990
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	433,4000	9,00	3 900,600
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4400	0,00	0,000
39	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2	9,2000	123,720 84,120	1 138,227 773,907
	7122050013400	Zidar	h-om	7,5440	84,97	641,014
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5640	84,97	132,893
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	96,6000	2,20	212,520
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2760	550,00	151,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0368	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0736	0,00	0,000
40	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (наружная заглаженная штукатурка, выполненная	m2	24,4000	123,720 84,120	3 018,776 2 052,536

1	2	3	4	5	6	7
		вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)				
	7122050013400	Zidar	h-om	20,0080	84,97	1 700,080
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,1480	84,97	352,456
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	256,2000	2,20	563,640
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,7320	550,00	402,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0976	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1952	0,00	0,000
41	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala (Наружная теплоизоляция стен зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: минераловатными плитами) Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,010	m2	24,4000	243,055 97,716	5 930,532 2 384,259
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	23,1800	84,97	1 969,605
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,8800	84,97	414,654
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	98,5760	3,40	335,158
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	123,2200	3,40	418,948
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	26,3691	80,00	2 109,528
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	27,1084	7,00	189,759
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	197,1520	2,50	492,880
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,6100	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0830	0,00	0,000
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,7320	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,5124	0,00	0,000
42	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов)	m2	24,4000	27,585 10,196	673,084 248,792
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	2,9280	84,97	248,792
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	10,1260	41,60	421,242
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,2200	2,50	3,050
43	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью	m2	24,4000	153,970 84,970	3 756,868 2 073,268

1	2	3	4	5	6	7
		"ТИНК")				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	24,4000	84,97	2 073,268
	2653102100831 1	Tink	kg	56,1200	30,00	1 683,600
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de sneec	h-ut	0,1464	0,00	0,000
		Total Коридор при входе на кухню Inclusiv salariu				25 377,308 8 717,583
		7. Библиотека				
44	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2	3,3200	35,687 35,687	118,482 118,482
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6972	84,97	59,241
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,6972	84,97	59,241
45	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка двухстворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	3,3200	2 199,323 77,323	7 301,751 256,711
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,6892	84,97	228,501
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3320	84,97	28,210
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,3200	2 000,00	6 640,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	13,2800	1,50	19,920
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,8260	200,00	365,200
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1,9920	10,00	19,920
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0664	0,00	0,000
		Total Библиотека Inclusiv salariu				7 420,233 375,193
		8. Отмостка галереи с 2-х сторон III-70 см				
46	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)	m3	2,2000	774,120 84,120	1 703,065 185,065

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1780	84,97	185,065
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,5300	600,00	1 518,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,4620	0,00	0,000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,9240	0,00	0,000
47	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, в стыках сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления)	m2	3,6000	260,749 144,449	938,696 520,016
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	84,97	76,473
	7124010010700	Dulgher	h-om	5,2200	84,97	443,543
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,5400	45,00	24,300
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,9000	35,00	31,500
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0072	4 200,00	30,240
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0072	4 200,00	30,240
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0720	4 200,00	302,400
48	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2)	m2	25,2000	201,023 76,473	5 065,779 1 927,119
	7123010010200	Betonist	h-om	20,1600	84,97	1 712,995
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,5200	84,97	214,124
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	604,8000	2,20	1 330,560
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,6380	550,00	900,900
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,5120	600,00	907,200
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0504	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,5200	0,00	0,000
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,1512	0,00	0,000
49	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2, для стен и диафрагм, на высоте до 35 м включительно)	kg	40,0000	42,794 3,824	1 711,746 152,946
	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,6000	84,97	135,952

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,994
	2873122004100	Plase sudate	kg	40,4000	35,00	1 414,000
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,2000	34,00	6,800
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,4000	45,00	18,000
	2010237318750	Distantieri	buc	12,0000	10,00	120,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0240	0,00	0,000
		Total Отмостка галереи с 2-х сторон Ш-70 см Inclusiv salariu				9 419,286 2 785,146

		Total	lei	240 565,132
		Отчисление на соц. страх (ПЗ) * 24 %	24,00 %	28 142,341
		Транспорт материалов (ПЗ+Отчисл) * 10 %	10,00 %	12 104,638
		Итого ПЗ+Отчисл+Трансп	100,00 +	280 812,111
		Накладные расходы (ПЗ+Отчисл+Трансп) * 11,26 %	11,26 %	31 619,444
		Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад	100,00 +	312 431,555
		Сметная прибыль (ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад) * 1 %	1,00 %	3 124,314
		Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад+Сметна	100,00 +	315 555,869
		Налог на добавленную стоимость (ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад+Сметна) * 20 %	20,00 %	63 111,174
		Total deviz: Inclusiv salariu		378 667,043 145 402,096

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)